



Name of work— 1  
 Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of Road from Bibhargora Middle School to Phulbari Road under (MMGSY - S U)					
Agency: Sri Sandeep Kumar Singh					
Agreement No: 148/SAD/2020-21					
Agreement Rate: 08.51% as per B.O.C.					
Date of Start as per Agre: 15-01-2021					
Date of Completion as per Agre: 14-10-2021					

Further Measurement

①	pro-setting out pillars - - - - - 7 nos.				
②	clearing & grubbing the Road Land - 44				
	6 Nos 30.00 x 3.50 = 630.00m <sup>2</sup>				
	5 Nos 30.00 x 3.50 = 525.00m <sup>2</sup>				
	8 Nos 30.00 x 3.50 = 840.00m <sup>2</sup>				
	4 Nos 30.00 x 3.50 = 420.00m <sup>2</sup>				
	3 Nos 30.00 x 3.50 = 315.00m <sup>2</sup>				
	1 Nos 30.00 x 3.50 = 105.00m <sup>2</sup>				
	1 Nos 21.00 x 3.50 = 73.50m <sup>2</sup>				
					2908.50m <sup>2</sup>
				⇒	0.291 Hect.

Continuation

C.O

1st on A/c bill.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	Construction of Road from				
	Bihmagar Middle School to				
	plus bani Road under (MMHSY				
Agency:-	Sri Sandeep Kumar Singh.				
Agreement No:-	148/SBO/2020-21				
Agreement Rate:-	08.57% per B.O.D.				
Date of start work	15-01-2021				
Date of completion	14-10-2021				

Abstract of Cost

(1/1) pro. setting out pillars - - - - -				
7.0 Nos @ rate of (1) TMB				
Rs 2445.22/each - Rs	17112 =			
(2/2) Clearing & grubbing the Road land - etc.				
0.2910 Hect @ rate of (1) TMB				
Rs 51137.38/Hect - Rs	14881 =			
(3/6) pro. construction of embankment with material - - - - -				
(2) (Lead up to 100.0m)				
278.65m <sup>3</sup> @ rate of (3) TMB				
Rs 190.23/m <sup>3</sup> - Rs	53008 =			
(2) (Lead up to 100.0m)				
1114.598m <sup>3</sup> @ rate of (3) TMB				

Continuation

Rs 153.81/m<sup>3</sup> - Rs 171436 =

Rs 256442 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F		Rs 256442 =
(4/8) pro-Construction					
G.S.B with wey grade					
Material - - - at,					
560.61m <sup>3</sup> at index (3)					
					Rs 3137.69/m <sup>3</sup> - Rs 1759020 =
(5/23) pro & fixings log					
MMG sy signboard					
2:0 Nos at index (3)					
					Rs 10883.78/each - Rs 21768 =
					Rs 2037230 =
					Add 12% GST (+) Rs 244468 =

					Add 1% LC (+) Rs 20372 =
					Add 10% S fee (+) Rs 36197 =
					Rs 2338267 =
					Less 08.51% discount (-) Rs 198987 =
					Rs 21,39,280 =
<u>Material Statement</u>					
					Rs 1393.248m <sup>3</sup>
					Rs 143.516m <sup>3</sup>
					Stone Aggregate: 574.065m <sup>3</sup>

Continuation